

INVESTIČNÍ AKCE V ZŠ T.G.M. ORTENOVNO nám. - REKONSTRUKCE STŘECHY II

REKAPITULACE ZL

Projekt:	INVESTIČNÍ AKCE V ZŠ T.G.M. ORTENOVNO NÁM. - REKONSTRUKCE STŘECHY II	
Objednatel:	Městská část Praha 7 Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 IČ 00063754	
Zhotovitel:	KONSIT a.s. Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 IČ 18630197	
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 11 bez DPH		57 324 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 12 bez DPH		47 855 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 13 bez DPH		53 527 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 14 bez DPH		9 853 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 15 bez DPH		-141 761 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL bez DPH		26 799 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL s DPH		32 427 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH		17 030 950 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH		20 607 450 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH		17 289 016 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH		20 919 709 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH		17 315 815 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 2 s DPH		20 952 136 Kč
Schválil:	Podpis:	Datum:
(TDI)		

Příloha č.

Investiční akce v ZŠ T.G.M. Ortenovo nám. – Rekonstrukce střechy II

ZMĚNOVÉ LISTY - seznam

ZL č.	pracovní číslo	Popis	Odpočty	Přípočty	Nárokováno CZK bez DPH	Poznámka
11	11.ZL	Vícepráce slaboproud - dopnění data zásuvek		57 324	57 324	změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de minimis"
12	12.ZL	Vícepráce silnoproud - doplnění zásuvek ve 4.NP a světla u vstupu do objektu školy		47 855	47 855	změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de minimis"
13	13.ZL	Vícepráce silnoproud - kabeláž WC, svítidla	-20 733,28	74 260,72	53 527	změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de minimis"
14	14.ZL	Rozhlas		9 853	9 853	změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de minimis"
15	15.ZL	Nerealizované práce	-141761,3202		-141 761	změna dle §222 odst 4 ZZVZ - "de minimis"
CELKEM ZL bez DPH			-162 495	105 180	26 799	

součet hodnot změn dle §222 odst. 4 Dodatku č. 2

267 674,48

323 886,12

max. fin. objem změn dle §222 odst. 4 - 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

2 554 642,50

v dodatku č. 1 již zahrnuty změny dle §222 odst. 4 ve výši

2 280 253,55

po započtení Dodatku č.1 a 2 zbývá do vyčerpání limitu 15% dle §222 odst. 4

6 714,47

ZMĚNOVÝ LIST č.11

Název ZL:

Vícepráce slaboproud - doplnění data zásuvek

Důvod změny:

Rozšíření díla o slaboproudé rozvody elektro pro PC a patch panely, na základě požadavku uživatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

Jedná se o práce a dodávky spojené s doplněním datových zásuvek na základě požadavku uživatele.

Pol.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka
	PŘÍPOČET				57 324,43	
	Doplnění zásuvek data				57 324,43	
	UTP cat.5e	m	1700	12,77	21 709,00	data zásuvky
	zásuvka RJ45	ks	22	509,95	11 218,90	
	krabice KU68	ks	22	35,43	779,46	
	patchpanel	ks	2	1 475,68	2 951,36	do racku - data
	keystone do patch panelu	ks	44	112,60	4 954,40	do racku - data
	práce	hod	40,00	250,00	10 000,00	
	Drobný instalační materiál	kpl	1	500,00	500,00	
	Stavební přípomocce	%	10	52 113,12	5 211,31	
	CENA CELKEM (bez DPH)				57 324	

ZMĚNOVÝ LIST č.12

Název ZL:

Vícepráce silnoproud - doplnění zásuvek ve 4.NP a světla u vstupu do objektu školy

Důvod změny:

Rozšíření díla o silnoproudé rozvody a zásuvky, na základě požadavku uživatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

Jedná se o práce a dodávky spojené s doplněním silnoproudých zásuvek ve 4.NP a s doplněním světla u vstupu do objektu školy na základě požadavku objednatele.

Pol.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka
	PŘÍPOČET				47 855,45	
	Doplnění zásuvek				41 064,43	
	CYKY 5x4	m	50	59,90	2 995,00	zásuvka 400V
	CYKY 5x1,5	m	100	41,27	4 127,00	Nouzové osvětlení
	CYKY 5x2,5	m	70	46,87	3 280,90	pec
	CYKY 3x2,5	m	200	30,90	6 180,00	silové zásuvky
	krabice KU68	ks	40	35,43	1 417,20	
	zásuvka 230 V	ks	40	253,28	10 131,20	
	práce	hod	35,00	250,00	8 750,00	
	Drobný instalační materiál	kpl	1	450,00	450,00	
	Stavební přípomocce	%	10	37 331,30	3 733,13	
	Doplnění světla u vstupu				6 791,02	
	CYKY 3x1,5	m	15	23,79	356,85	
	lišta vkládací	m	10	50,68	506,80	
	Svitidlo s čidlem	ks	1	2 860,00	2 860,00	
	práce	ks	8	250,00	2 000,00	
	Drobný instalační materiál	kpl	1	450,00	450,00	
	Stavební přípomocce	%	10	6 173,65	617,37	
	CENA CELKEM (bez DPH)				47 855	

ZMĚNOVÝ LIST č.13

Název ZL:

Vícepráce silnoproud - kabeláž WC, svítidla

Důvod změny:

Rozšíření díla o silnoproudé rozvody = doplnění kabeláže do WC, na základě požadavku uživatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

Jedná se o práce a dodávky spojené s doplněním silnoproudých rozvodů do stávajících místností sociálního zázemí, které nejsou předmětem díla. Sociální zázemí je napojeno na stávající rozvod, který se ruší a tím by došlo k odstřižení přívodu do těchto místností. Zároveň došlo ke změně několika svítidel na chodbě, které byly nahrazeny svítidly s vlastním akumulátorovým zdrojem a k doplnění počtu nouzových svítidel a svítidel v nové místnosti.

Pol.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka
	PŘÍPOČET				53 527,43	
	Doplnění kabeláže do WC				6 819,56	
	kabel CYKY 5x2,5	m	80	46,87	3 749,60	
	práce	hod	8	250,00	2 000,00	
	Drobný instalační materiál	kpl	1	450,00	450,00	
	Stavební přípomocce	%	10	6 199,60	619,96	
	Svítidla				46 707,87	
	Svítidlo typ A - 2x28W	ks	-6	3 455,55	-20 733,28	svítidlo přisazené, světelný zdroj T16 2x28W G5, optika leštěná parabolická hliníková mřížka, materiál hliník, rozměr 1200mm x 180mm x 46mm, včetně světelného zdroje, elektronický předřadník
	Svítidlo typ A/N - 2x28W	ks	6	6 851,50	41 109,00	svítidlo přisazené, světelný zdroj T16 2x28W G5, optika leštěná parabolická hliníková mřížka, materiál hliník, rozměr 1200mm x 180mm x 46mm, včetně světelného zdroje, elektronický předřadník, s nouzovou vložkou, vlastním akumulátorovým zdrojem, doba svícení při výpadku napájení 1hodina
	Svítidlo typ NO	ks	2	2 427,81	4 855,63	SVÍTIDLO NOUZOVÉ ÚNIKOVÉ S PIKTOGRAMEM S VLASTNÍM NÁHRADNÍM BATERIOVÝM ZDROJEM - 1hod, 8W, NÁSTĚNNÉ, IP20 PŘÍP. IP44, REŽIM NESVÍTÍ-SVÍTÍ
	Svítidlo typ B - 2x54W	ks	4	4 295,31	17 181,22	nová místnost (417/418)
	Svítidlo typ C - 2x54W - závěsné	ks	1	4 295,31	4 295,31	nová místnost (417/418)
	CENA CELKEM (bez DPH)				53 527	

ZMĚNOVÝ LIST č.14

Název ZL:

Rozhlas

Důvod změny:

Rozšíření díla o dodávku rozhlasového zařízení pro 4.NP, na základě požadavku uživatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

Jedná se o práce a dodávky spojené s realizací nového rozhlasu ve 4.NP, který nebylo možné napojit na stávající historickou ústřednu (stávající zařízení je natolik zastaralé, že nelze najít kompatibilní zařízení).

Pol.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka
	PŘÍPOČET				9 852,80	
	Rozhlas				9 852,80	
	Mixážní zesilovač	ks	1	7 558,30	7 558,30	Mixážní zesilovač 120W @ 100V, vstupy 3xMIC, 2xAUX, výstup REC
	Mikrofon	ks	1	2 294,50	2 294,50	Mikrofonní stanice pro hlášení, dynamický směrový mikrofon na husím krku, 3polohový spínač s možností hlášení PTT a ON/OFF, jmen. výstup 5mV @ 600Ohm, frekvenční rozsah 80Hz-12kHz, konektor DIN5 s vyvedeným audio výstupem a řídicím kontaktem, délka kabelu 3m, černá barva
CENA CELKEM (bez DPH)					9 853	

ZMĚNOVÝ LIST č.15

Název ZL: **Nerealizované práce**

Důvod změny: Zúžení díla o stavební úpravy na základě požadavku objednatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny: Jedná se o práce a dodávky, které nebylo nutné realizovat v důsledku vyhovující statiky nebo požadavku objednatele.

Pol.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka
		ODPOČET				-141 761,32	
		Nerealizovaná příčka (m.č.417/418)				-30 769,26	
8	342013221RT2	Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm izolace tloušťky 60 mm, EI 90, N16	m2	-22,73	1 260,00	-28 644,59	
		417 SKLAD:3,34*(3,61+0,08+0,35)+4,035*((0,77+3,61)*0,5+0,1)		-22,73			
75	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	-45,47	12,00	-545,61	
		SDK příčka:					
		417 SKLAD:3,34*(3,61+0,08+0,35)+4,035*((0,77+3,61)*0,5+0,1)		-22,73			
		418 SKLAD:3,34*(3,61+0,08+0,35)+4,035*((0,77+3,61)*0,5+0,1)		-22,73			
76	784195212RCO	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	-41,55	38,00	-1 579,06	
		SDK příčka:					
		417 SKLAD:3,34*3,575+4,035*(0,77+3,61)*0,5		-20,78			
		418 SKLAD:3,34*3,575+4,035*(0,77+3,61)*0,5		-20,78			
		Nerealizované příčky N17 - nebylo nutné příčky bourat a opět stavět				-110 992,06	
10	342241161R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm N17	m2	-87,92	496,00	-43 610,20	
23	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 N17	kus	-1,00	883,00	-883,00	
24	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L N17	kus	-1,00	2 150,00	-2 150,00	
27	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm B17	m2	-87,92	57,00	-5 011,66	
41	721153204R00	Potrubí PE přípojovací, D 40 x 3,0 mm N17	m	-2,00	1 260,00	-2 520,00	
42	721 - N17	Ostatní práce na kanalizaci odpojení, zasepení, nové propojení - B17, N17	kus	-1,00	4 500,00	-4 500,00	
43	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	-3,00	-70,20	-210,60	
44	722172310R00	Potrubí z PPR studená, D 16x2,2 mm N17	m	-2,00	385,00	-770,00	
45	722172330R00	Potrubí z PPR teplá, D 16x2,7 mm N17	m	-2,00	445,00	-890,00	
46	722181211RT6	Izolace návléková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 18 mm, N17	m	-2,00	143,00	-286,00	
47	722181212RT6	Izolace návléková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm, N17	m	-2,00	147,00	-294,00	
48	722 - N17	Ostatní práce na vodovodu odpojení, zasepení, nové propojení - B17, N17	kus	-1,00	4 500,00	-4 500,00	
49	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	-3,00	-67,40	-202,20	
51	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva N17	soubor	-5,00	4 000,00	-20 000,00	
52	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do otvoru B17	soubor	-5,00	200,00	-1 000,00	
53	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové N17	kus	-5,00	2 800,00	-14 000,00	
54	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	-3,00	-350,00	-1 050,00	
63	766685112R00	Montáž dveří, rám. zárubeň, kynné 1kř. do 1 m	kus	-1,00	4 500,00	-4 500,00	
69	781415015RT5	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm flexibilní lepidlo, N17	m2	-5,00	410,00	-2 050,00	
70	59700001.C	Obkládačka dle stávajícího obkladu N17	m2	-5,40	450,00	-2 430,00	
71	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	-3,00	-44,80	-134,40	
CENA CELKEM (bez DPH)						-141 761	